Quibus casibus circumstantia transeat in conditionem objecti, et det speciem essentialem.	844	ctam malitiam augeat propriam, quæ sumitur ex objecto.	868
Malitiæ distinctæ ex objecto, ex circumstantiis quando sint subordinatæ, quando disparatæ.	846	An sit alius modus addendi malitiam in circumstantiis præter mutationem speciei, vel aggravationem intra eandem speciem.	870
Quomodo debeat esse volita circumstantia, ut speciem suam det actui.	854	Circumstantia durationis quomodo augeat bonitatem, vel malitiam.	873
Articulus II. — Quid de circumstantiis aggravantibus, vel minuentibus, et non dantibus speciem.	864	Articulus III. — Quæ circumstantiæ necessario confitentur sint in sacramento penitentiæ.	878
Quomodo circumstantia addens distin-		Solvuntur argumenta.	884